NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1178

Jaar 1389

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1178 mf7 C 14 f. 235.

Quinta post cantate: donderdag 20-05-1389.

Sexta post cantate: vrijdag 21-05-1389.

BP 1178 f 235r 01 do 20-05-1389.

Leonius zvw Petrus gnd Loeders soen gaf uit aan Bertha wv Arnoldus gnd Brocke, haar zoon Ghisbertus en Arnolda dv voornoemde Bertha een stuk land, in Helvoirt, ter plaatse gnd Ghesel, tussen Arnoldus Buc enerzijds en Lucas nzv Henricus Snavel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 25 schelling geld, (2) een b-erfpacht van 1 zester rogge, en thans voor (3) een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Henricus Snavel deed afstand. De brief overhandigen aan voornoemde Bertha.

Leonius filius quondam Petri dicti Loeders soen peciam terre sitam in parochia de Helvort in loco dicto Ghesel inter hereditatem Arnoldi Buc ex uno et inter (dg: Lucas) Luce filii naturalis Henrici Snavel ex alio dedit ad hereditariam paccionem Berthe relicte quondam Arnoldi dicti Brocke et (dg: Arno) Ghisberto eius filio et Arnolde filie dicte Berthe ab eisdem hereditarie possidendam (dg: pro censibus dominorum fundi) #pro XXV solidis monete et pro hereditaria paccione unius sextarii siliginis (dg: mesure de Busco)# exinde solvendis dandis ect atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii cum tutore repromiserunt. Quo facto Henricus Snavel super premissis et jure ad opus dictorum Berthe Ghisberti de Arnolde renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Willelmus datum quinta post cantate. #?Detur# littera dicte Berthe.

BP 1178 f 235r 02 do 20-05-1389.

Voornoemde Bertha, Ghisbertus en Arnolda beloofden aan hr Henricus Buc en Wijnricus Screijnmaker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemd stuk land, en 4 lopen roggeland, gnd Senter Claes Stuk, gelegen aan het eind van voornoemd stuk land, tussen Henricus Loijart enerzijds en Bertha anderzijds. Leonius zvw Petrus Loeders soen beloofde garantie.

Dicta Bertha Ghisbertus et Arnolda cum tutore promiserunt indivisi se daturos et soluturos domino Henrico Buc et Wijnrico Screijnmaker hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam (dg: d) ex dicta pecia terre atque ex quatuor lopinatis terre siliginee dictis Senter Claes Stuc sitis ad finem dicte pecie terre inter hereditatem Henrici Loijart ex uno et inter hereditatem (dg: dictorum Berte) Berthe ex alio ut dicebant. Quo facto promisit (dg: B....) Leonius filius quondam Petri Loeders soen super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 235r 03 do 20-05-1389.

Willelmus Vos zvw Henricus Vos van Zoemeren verkocht aan Johannes van Weert een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en 10 lopen aangelegen roggeland, in Someren, tussen Willelmus die Cort Smit enerzijds en een gemene weg anderzijds, het huis en de tuin reeds belast met 2 penning cijns en 6 lopen rogge, maat van Helmond.

Willelmus Vos filius quondam Henrici Vos de Zoemeren hereditarie vendidit Johanni de Weert hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo

et orto et decem lopinatis terre siliginee eis adiacentibus sitis in parochia de Zoemeren inter hereditatem Willelmi die Cort Smit ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: du) duobus denariis census et sex lopinis siliginis mensure de Helmont (dg: exinde) ex dictis domo et orto solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 235r 04 do 20-05-1389.

Godefridus Scaep, zijn vrouw Elizabeth dvw Arnoldus gnd Vos en Johannes Broc zv voornoemde Elizabeth verkochten aan Nijcholaus gnd Coel zvw Arnoldus Cnoden soen van Vucht alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Arnoldus Bac Spilmaker en diens vrouw Margareta.

Godefridus Scaep maritus legitimus ut legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Vos et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore et Johannes Broc filius dicte Elizabeth omnia et singula bona (dg: sibi) eis de morte quondam Arnoldi Bac Spilmaker et Margarete quondam (dg: eius) uxoris eiusdem quondam Arnoldi Bac successione advoluta #quocumque sita# vendiderunt Nijcholao dicto Coel filio quondam Arnoldi Cnoden soen de Vucht promittentes (dg: ratam et ob) ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 235r 05 do 20-05-1389.

Arnoldus Zanders soen van Os verkocht aan Johannes Mersman de jongere de helft van een stuk land in Oss, ter plaatse gnd in die Vergarde, naast de tuin van voornoemde Johannes Mersman de jongere, tussen Godefridus van Beest enerzijds en Cristina ?dv voornoemde Johannes Mersman de jongere anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, te weten de helft naast voornoemde gemene weg.

Arnoldus Zanders soen de Os (dg: peciam p) medietatem pecie terre (dg: site in parochia) site in parochia de Os (dg: in parochia) in loco dicto in die Vergarde iuxta ortum Johannis Mersman junioris (dg: ex uno) inter hereditatem Godefridi de (dg: Be) Beest ex uno et inter hereditatem Cristine 'dicti Johannis (dg: J) Mersman junioris ex alio tendentis cum uno fine ad communem plateam (dg: ut dicebat) scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam communem plateam vendidit dicto Johanni Mersman juniori promittens warandiam #tamquam de allodio# et obligationem deponere. Testes datum supra.